会秘书增持公司股份计划的公告》（公告编号：2024-037）。

2、公司于近日收到林圃正先生出具的《关于增持公司股份计划时间过半的告知函》。 截至本公告披

露日，本次增持计划实施时间已过半，林圃正先生已通过大宗交易方式增持公司股份1,600万股，占公司

总股本（剔除2024年5月22日公司回购股份专用证券账户所持公司股票的股份21,162,093股，下同）的

1.08%。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一股份变动管理》等有关规定，现将增持计划

进展情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

1、姓名：林圃正

2、 持股情况： 本次增持计划实施前， 林圃正先生持有公司股份532,200股， 占公司总股本比例

0.04%。

3、林圃正先生在本次增持计划实施前12个月内已完成披露的增持计划，且过去6个月内均不存在减

持公司股份的情形， 具体内容详见公司2023年6月22日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）的《关于董事、实际控制人之亲属、监事之亲属增持公司股份计划实施完成的公告》（公告编号：

2023-078）。

二、增持计划的主要内容

1、增持目的：基于对公司发展前景及公司股票长期投资价值的信心，同时为提升投资者信心，促进

公司股东与管理者的利益趋同，切实维护中小股东利益和资本市场稳定，更好地促进公司持续、稳定、健

康发展。

2、本次拟增持股份的数量及比例：林圃正先生合计增持公司股份数量不低于30,160,432股，即不

低于公司总股本的2.03%。

3、增持价格：本次增持计划不设价格区间，增持主体将结合市场以及公司股价等情况择机实施。

4、增持的实施期限：自增持计划公告披露之日起3个交易日后6个月内。

5、增持股份方式：通过深圳证券交易所系统大宗交易或集中竞价交易方式。

6、本次增持不是基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份也将继续实施本次增持计划。

7、增持资金安排：本次增持计划所需资金均为增持主体的自有资金或自筹资金。

8、本次增持股份锁定安排：本次增持股份将遵守中国证监会及深圳证券交易所关于股份锁定期限

的安排。

9、增持主体承诺：本次增持计划将在上述实施期限内完成，实施期间不减持公司股份，并在完成本

次增持计划后的六个月内，不转让本次增持的股份。 本次股份增持将严格遵守中国证券监督管理委员会

及深圳证券交易所的有关规定，不进行内幕交易等行为。

三、增持计划的实施进展

截至本公告披露之日，本次增持计划实施时间已过半。 林圃正先生通过大宗交易方式增持公司股份

1,600万股，占公司总股本的1.08%。

本次增持计划实施前后增持主体及其一致行动人变动情况如下：

股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

林圃正 532,200 0.04 16,532,200 1.11

众兴集团有限公司 729,524,400 49.06 729,524,400 49.06

林来嵘 203,083,995 13.66 203,083,995 13.66

安素梅 18,890,600 1.27 18,890,600 1.27

安凤梅 3,400,000 0.23 3,400,000 0.23

林圃生 3,000,100 0.20 3,000,100 0.20

牛国锋 10,000,000 0.67 10,000,000 0.67

合计持有股份 968,431,295 65.13 984,431,295 66.21

四、其他说明

本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第10号一股份变动管理》 等法律法规、 部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规

定。 本次增持计划不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。 增持计划实

施期间需同时遵守有关法律法规和深圳证券交易所关于限制买卖公司股份的规定。 增持计划实施期间，

公司发生派发红利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除权除息事项的，增持主体将根据股本变动，

对增持计划进行相应的调整。

公司将持续关注增持主体增持公司股份情况，按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号

一一股份变动管理》等相关规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

林圃正先生出具的《关于增持公司股份计划时间过半的告知函》

特此公告。

内蒙古大中矿业股份有限公司

董事会

2024年7月1日

证券代码：600452� � � � � � � � �证券简称：涪陵电力 公告编号：2024-016

重庆涪陵电力实业股份有限公司2023年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 公司不存在首发战略配售股份

[…]

（1）无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证

券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。 已办理指定交易的

投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易的股东红利暂由中国结

算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记

在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.自行发放对象

重庆川东电力集团有限责任公司现金红利由本公司直接发放。

3.扣税说明

（1）对于无限售条件流通股个人股东及证券投资基金的现金红利，根据《关于实施上市公司股息红

利差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税〔2012〕85号）》《关于上市公司股息红利差别化个人

所得税政策有关问题的通知（财税〔2015〕101号）》有关规定，个人从公开发行和转让市场取得的公司

股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.145元；

对个人持股1年以内（含1年）的，公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.145元，待个

人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人

资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司

在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所

得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税

负为10%。

（2）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，公司根据《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、

利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函〔2009〕47号）的规定，按10%的税率代扣代缴企业

所得税，税后实际派发现金红利为每股人民币0.0905。 如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受

税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息红利后自行向主管税务机关提出退税申请。

（3）对于香港联交所投资者（包含企业和个人）投资上海证券交易所公司A股股票（“沪股通” ），

公司根据《关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税〔2014〕81号）的有

关规定，按照10%的税率代扣所得税，税后实际派发现金红利为每股人民币0.0905元。

（4）对于其他机构投资者（不含“QFII” ）和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按

税法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

送股

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 1,097,529,753 439,011,901 1,536,541,654

1、A股 1,097,529,753 439,011,901 1,536,541,654

三、股份总数 1,097,529,753 439,011,901 1,536,541,654

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额1,536,541,654股摊薄计算的2023年度每股收益为0.34元。

七、有关咨询办法

如对于本次权益分派有任何疑问，公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次权益分派实施的相关

事项。

联系部门：证券投资部

联系电话：023-72286349

特此公告。

重庆涪陵电力实业股份有限公司董事会

2024年7月2日

股票代码：002759� � � � � � � � �股票简称：天际股份 公告编号：2024-067

天际新能源科技股份有限公司

关于股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

天际新能源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年2月6日召开了第四届董事会第三十次

会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的公告》， 公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司

股份，回购股份的种类为公司已发行的人民币普通股（A股）股票，回购的资金总额为不低于人民币5,

000万元（含），不超过人民币10,000万元（含），回购价格不超过人民币14.08元（含），具体回购股份的

数量以回购期届满时实际回购的股份数量为准。 本次回购股份的实施期限为自公司董事会决议通过本

次回购方案之日起12个月内。

具体内容详见公司于2024年2月7日披露的 《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：